
Jautājums Atbilde Atbildes par esošo monitoringu

Bioloģiskās daudzveidības monitoringa apakšprogramma:

Atbildes par nepieciešamajiem 
datiem, lai monitorētu invazīvās 
sugas

Atsauce uz monitoringa metodiku: Secinājumi
Vai esošajai monitoringa metodikai nepieciešami 
papildinājumi, lai ar to varētu monitorēt invazīvās sugas?

Esošā monitoringa metodikas mērķa sugas:

Papildus monitorējamās invazīvās sugas:
Novērojamie parametri esošajā monitoringa metodikā:
Papildus nepieciešamie novērojamie parametri:
Monitoringa biežums esošajā monitoringa metodikā:

Nepieciešamais monitoringa biežums invazīvajai sugai:
Esošajā monitoringa metodikā pielietotā metode:

Papildus nepieciešamā metode invazīvās sugas monitorēšanai:

Esošās monitoringa metodikas inventārs:

Papildus nepieciešamais inventārs invazīvās sugas 
monitorēšanai:

Parauglaukumi esošajā monitoringa metodikā:

Papildus nepieciešamie parauglaukumi invazīvajai sugai:



Pēc esošās metodikas monitoringa paraglaukuma apsekošanas 
sezonālais laiks un nepieciešamie laikapstākļi
Nepieciešamais sezonālais laiks un laikapstākļi papildus 
parauglaukumu apsekošanai
Aptuvenais laiks parauglaukuma apsekošanai pēc esošās 
monitoringa metodikas:

Papildus nepieciešamais laiks parauglaukuma apsekošanai, 
ietverot invazīvās sugas:
Aptuvenais laiks ievākto paraugu izskatīšanai pēc esošās 
monitoringa metodikas:
Papildus nepieciešamais laiks ievākto paraugu izskatīšanai, 
ietverot invazīvās sugas:
Citi nepieciešamie parametri invazīvās sugas konstatēšanai: *pēc eksperta ieskatiem
Autors, Datums

*Ja ir iespējams noteikt nepieciešamo laiku


